CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

ANEXO III

EDITAL Nº 03/2022, DE 25 DE ABRIL DE 2022
PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

PARA O CARGO DE OFICIAL DE INFORMÁTICA

DECLARAÇÃO COMPROBATÓRIA DE EXPERIÊNCIA

EU,  NOME  E  CPF  DO(A)  CONTRATANTE/CLIENTE,  DECLARO para  os  fins

específicos contidos no Edital Nº 03/2022 – Processo de Seleção Pública Simplificada para o cargo

de  Oficial  de  Informática,  que  NOME  E  CPF  DO(A)  CANDIDATO(A)  EM  CAIXA  ALTA,

Prestou  Serviços  de  Informática  para  a  minha  pessoa,  no  período  compreendido  de  __/____  a

__/____ (mês e  ano).  DECLARO, ainda,  para  os  mesmos  fins,  que neste  período,  PRIMEIRO

NOME  DO(A)  CANDIDATO(A) desenvolveu  atividades  nas  áreas  específicas  de:  (LISTAR

QUAL  DAS  14  ÁREAS  ESPECÍFICAS  ELENCADAS  NA  FICHA  DE  INSCRIÇÃO  FOI

DESENVOLVIDA NESTA EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL), entre outras, de forma satisfatória.

_________________________, __ de ______________ de 2022.

_____________________________________

NOME E CPF DO(A) CONTRATANTE/CLIENTE

(assinatura acima do traçado)